UBND TỈNH QUẢNG NGÃI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ XÂY DỰNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-VP                        Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2022

V/v bố trí kinh phí tổ chức

đoàn đi học tập, trao đổi kinh

nghiệm xây dựng chính sách

hỗ trợ chi phí hỏa táng

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

 Trên cơ sở Công văn số 4954/UBND-KTN ngày 05/10/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức đoàn đi học tập, trao đổi kinh nghiệm xây

dựng chính sách hỗ trợ chi phí hỏa táng.

 Để kịp thời xây dựng tham mưu cơ chế, chính sách hỗ trợ, khuyến khích

hỏa táng trên địa bàn tỉnh theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

3572/UBND-KTN ngày 28/7/2023, Sở Xây dựng tổ chức đoàn đi học tập, trao

đổi kinh nghiệm tại các tỉnh Bình Định, Bến Tre và Thành phố Đà Nẵng với

kinh phí khoảng 110 triệu đồng (có phụ lục chi tiết kèm theo).

Nguồn kinh phí thực hiện tự cân đối các nhiệm vụ chi từ nguồn kinh phí

không tự chủ của đơn vị được giao tại Quyết định số 1420/QĐ-UBND ngày

12/12/2022 của UBND về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa

bàn và chi ngân sách địa phương năm 2023.

 Kính đề nghị Sở Tài chính quan tâm có ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Phòng HĐXD;

- Lưu VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

		2023-10-06T09:10:39+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-10-06T09:21:40+0700

		2023-10-06T09:21:40+0700

		2023-10-06T09:21:40+0700